(.....1~J r~icir:::it')
F';j.--"ic:o,h

Of. n° 10/2426-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO
PREFEIT'::RA
t~OVü HAMBUfK:'O

Novo Hamburgo, 28 de julho de 2022

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 2342/2022
PROTOCOLO N° 73833/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar, em anexo, Ofício n° 29-SEG/2022,
expedido pela Secretaria Municipal de Segurança.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
C>":'n\ o /vjrr'r-)!<;ti-aLvo Leopoldo Petry I R.u() GUld LOPP'.-j.4201 8, Canudo5 95.548 .()'13 j i~Jo\>"'C~Harrb! ....H\lC! HS F,y--u~.(':}~.i )(j9/.9400

I~.. ;. J

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande cio Sul
Secretariil Municipill de Segurança II SEGURANÇAPREFEIT:::;RA

••• NOVO HAMBURGO

Ofício nO29-SEG/2022

À Sua Excelência, o Senhor
Vereador CRISTIANO COLLER
Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo
Rua Almirante Barroso, 261 - Centro
93.510-060 NOVO HAMBURGO RS

Assunto: Indicação n° 2342/2022.

Senhor Presidente

Novo Hamburgo, 28 de julho de 2022.

1. Ao cordialmente cumprimentar Vossa Excelência, passo a tratar da Indicação nO
2342/2022, versando sobre "sugestão à Guarda Municipal para fiscalização no trânsito ao
lado da EMEB Elvira Brandi Grin, nos horários de entrada e saída da escola".

2. Acerca do assunto, informo que a referida escola está inclusa no roteiro de
fiscalização da Guarda Municipal.

Atenciosamente

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro AdlTlInistrativo Leopoldo PeLry I RuaGuia Lopes. 4201 B.Canudos 93548.013 I Novo Ilarnburgo RS Fone: (51) 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br